
Beschränkung 1

Hart i. Z. Volksschule Hart  (N7) 06:52
Hart i. Z. Niederhart GH Hamberg 06:54
Fügen Kinoweg 06:57
Hart i. Z. Kapelle 07:06
Hart i. Z. Messerschleifer 07:07
Hart i. Z. Säulinghof 07:09
Hart i. Z. Unterwiden (Abzweigung Waldstrasse) 07:14
Hart i. Z. Vifat Brandstätt 07:16
Hart i. Z. Volksschule Hart  (N7) 07:22
Fügen Gemeindeamt/Apotheke 07:25
Fügen Ersatzhaltestelle Mittelschule 07:28
Fügen Karl-Mauracher-Weg 07:30

Beschränkung 1, 2 2 2 2 3, 4, 2 5, 6, 2 7, 2 7, 2
Hinweise 8

Fügen Karl-Mauracher-Weg 16:08
Fügen Ersatzhaltestelle Mittelschule 16:10
Fügen Spieljochbahn 16:12
Pankrazberg Pairsiedlung 16:13
Pankrazberg Gh Hubertus 16:13
Fügenberg Mandlerstraße 16:14
Pankrazberg Schulhaus 11:25 16:15
Pankrazberg Alpenrast 11:27 16:16
Pankrazberg Abzw Geols 11:27 16:17
Pankrazberg Sonderbichl 11:30 16:20
Pankrazberg Schülerhaltestelle Knollwies 11:33
Pankrazberg Schulhaus 11:38 12:25 15:55 15:55
Pankrazberg Gh Hubertus | | | |
Pankrazberg Pairsiedlung | | 15:57 15:57
Pankrazberg Schiestl | | 15:58 15:58
Fügen Spieljochbahn | | |
Fügenberg Gemeinde / Kindergarten | | |
Fügenberg Rieschbach 11:42 12:29 16:00
Fügenberg Stern 11:43 12:29
Fügenberg Landhaus Zeller 11:44 12:30
Fügen Hotel Garni Romantik 11:45 12:31
Kleinboden Feuerwehr 11:47 12:33
Pankrazberg Gh Hubertus
Pankrazberg Sonderbichl
Hart i. Z. Volksschule Hart  (N7) 12:55 13:35 16:35
Hart i. Z. Egart 12:59 | |
Hart i. Z. Kapelle 13:07 13:41 16:41
Hart i. Z. Messerschleifer 13:16 | |
Hart i. Z. Säulinghof 13:18 13:43 16:43
Hart i. Z. Unterwiden (Abzweigung Waldstrasse) 13:25 13:50 16:50
Hart i. Z. Vifat Brandstätt 13:28 13:53 16:53
Hart i. Z. Volksschule Hart  (N7) | 17:00
Hart i. Z. Stein 14:08
Hart i. Z. Emat 14:12

1 Di, Mi, Do, Fr
2 an Schultagen
3 Mo
4 Mi
5 Di
6 Do
7 Mo-Do
8 Wenn Linie 8333 nicht fährt

Version 26.08.2025

Schülerverkehr N7


